OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

CITROEN 4252.44

CITROEN 4252.45

CITROEN 425459

FIAT 71752978

FIAT 77362216

FIAT 77364859

FIAT 9949362

FIAT 9949517

PEUGEOT 4252.44

PEUGEOT 425459

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [lBuratenb

CITROEN RELAY

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTtb (230) / 2.0

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
vacTtb (230) / 2.5D

CITROEN RELAY c 60pToBO
yacTb (230) / 2.5 D 4x4

CITROEN RELAY c 60pToBO
yacTb (230) / 2.5 TDi 4x4

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
vacTtb (230) / 2.8 D

CITROEN RELAY c 60pToBO
yacTb (230) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.0 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.2 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.2 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.8 HDi

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

log
BbInycka

03.1994 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

03.2000 -
04.2002

03.2000 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

09.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

02.2002 -
06.2006

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

MoLHocTb

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032U)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

79 KB - 107 Nlc / THX
(DJ5TED)

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

Tonnuneo

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



CITROEN RELAY c 60pToBoii nnaTtdopmoii/xoaoeas

yacTb (244) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBoii nnaTtdopmoii/xoaosas

yacTb (244) / 2.8 HDi 4x4

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN RELAY aBTo6yc (244, Z_) / 2.8 HDi MNpueos

RELAY aBTobyc (230P) / 2.5 D 4x4

RELAY aBTobyc (230P) / 2.8 HDi

RELAY aBTobyc (230P) / 2.8 HDi 4x4

RELAY aBTOb6YC (244, Z_)/ 2.0

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.0 bivalent

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.0 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.2 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.2 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.8 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.8 HDi

Ha BCe KoJieCa

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

RELAY ¢yproH (230L) / 2.0

RELAY ¢yproH (230L) / 2.5 D

RELAY ¢dyproH (230L) / 2.5 D 4x4

RELAY ¢yproH (230L) / 2.8 HDi

RELAY ¢dyproH (230L) / 2.8 HDi 4x4

RELAY dyproH (244) / 2.0

RELAY dyproH (244) / 2.0 bivalent

RELAY dyproH (244) / 2.0 HDi

RELAY dyproH (244) / 2.0 HDi

05.2004 - po
H.B.

02.2002 -
06.2006

08.1996 -
04.2002

09.2000 -
04.2002

09.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

02.2003 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

03.1994 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

03.2000 -
04.2002

09.2000 -
04.2002

09.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

02.2003 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 Ks - 128 Jlc / F28TDCR

63 Kg - 86 Jic / T9A (DJ5)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032U)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10TD)

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb



CITROEN RELAY cbyproH (244) / 2.2 HDi

CITROEN RELAY cbyproH (244) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY cbyproH (244) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY ¢yproH (244) / 2.8 HDi 4x4

FIAT DUCATO

FIAT DUCATO c 6opToBo# nnaTtdopMoin/xoanoBasi 4acTb
(230) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBo#i nnaTtdopMoi/xoanoBast 4acTb
(230) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBo# nnaTtdopMoi/xoanoBast 4acTb
(244) / 2.3 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBo# nnaTtdopMoi/xoanoBast 4acTb
(244) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBo#i nnaTtdopMoi/xoanoBast 4acTb
(244) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (230) / 2.5 TDI 4x4

FIAT DUCATO aBT06YycC (230) / 2.5 TDI
Panorama/Combinato

FIAT DUCATO aBT06YycC (230) / 2.5 TDI
Panorama/Combinato

FIAT DUCATO aBTobyc (230) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z2_)/ 2.0

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.0 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.3 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 TD

FIAT DUCATO cdyproH (230L) / 2.5 TDI 4x4

FIAT DUCATO cyproH (244) / 2.0

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

05.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

11.2000 -
04.2002

03.2001 -
04.2002

04.2002 -
07.2006

04.2002 -
07.2006

10.2002 -
07.2006

04.1997 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

07.1994 -
04.2002

11.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

05.2002 -
07.2006

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2004 -
07.2006

07.2002 - oo
H.B.

11.2003 -
07.2006

05.1998 -
04.2002

04.2002 - no

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 KB -110 Jic/
F1AEQ0481C

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

85 Ks - 116 Jlc / 8140.47

85 Ks - 116 Jlc / 8140.47

80 KB - 109 Jic / 8140.47R

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 KB -110 Jic/
F1AEQ0481C

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 145 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

90 KB - 122 Jic / 8140.43

85 Ks - 116 Jlc / 8140.47

81 Ks - 110 Jlc / RFL

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN



FIAT DUCATO ¢yproH (244) / 2.3 ITD

FIAT DUCATO ¢yproH (244) / 2.8 ITD

FIAT DUCATO cdyproH (244) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO dyproH (244) / 2.8 JTD Power

PEUGEOT BOXER

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBoO#t
yacTb (244) / 2.2 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
yacTb (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yactb (ZCT_)/1.9TD

PEUGEOT BOXER c 6opToBoO#t
yactb (ZCT_)/1.9TD

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yactb (ZCT_)/1.9TD

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
yactb (ZCT_)/1.9TD

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
vacTtb (ZCT_)/ 2.0

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
vactb (ZCT_) /2.0

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
vactb (ZCT_)/2.5D

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yactb (ZCT_) / 2.5 D 4x4

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
yacTtb (ZCT_) / 2.5 TDI

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
yactb (ZCT_)/2.8D

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
yacTtb (ZCT_) / 2.8 HDi

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xonoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

07.2002 - oo
H.B.

05.2004 - po
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

06.1994 -
04.2002

06.1994 -
04.2002

07.1994 -
04.2002

07.1994 -
04.2002

12.2001 -
04.2002

06.1994 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

07.1999 -
04.2002

01.1997 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

10.2000 -
11.2001

81 KB -110 Jic/
F1AE0481C

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

62 KB - 84 Jic / RHV
(DW10TD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

66 KB - 90 Jic / DHY
(XUD9TE)

66 KB - 90 Jic / XUDSTE

68 Ka - 92 Jlc / D8C
(XUD9UTF)

68 KB - 92 Jic / XUDSTE

81 Ks - 110 Jlc / RFL
(XU1032U)

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

79 KB - 107 Nlc / THX
(DJ5TED)

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

93 KB - 126 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

ABuUraTtenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



PEUGEOT BOXER c 6opToBoi nnaTtdopmoil/xoaosas
yacTb (ZCT_) / 2.8 HDI

PEUGEOT BOXER aBTo6yc (230P) / 1.9 D

PEUGEOT BOXER aBTob6yc (230P) / 1.9 TD

PEUGEOT BOXER aBTtob6yc (230P) / 1.9 TD

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (230P) / 2.0 i

PEUGEOT BOXER aBTo6yc (230P) / 2.5 D

PEUGEOT BOXER asTtobyc (230P) / 2.5 DT

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (230P) / 2.5 TD 4x4

PEUGEOT BOXER aBTo6yc (230P) / 2.8 D

PEUGEOT BOXER aBTob6yc (230P) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (230P) / 2.8 HDI

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (230P) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (244, Z_) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER aBTobyc (244, Z_) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER d¢yproH (230L) / 1.9 D

PEUGEOT BOXER d¢yproH (230L) / 1.9 D

PEUGEOT BOXER ¢yproH (230L) / 1.9 TD

PEUGEOT BOXER ¢yproH (230L) / 1.9 TD

PEUGEOT BOXER typroH (230L) / 2.0 HDI

PEUGEOT BOXER ¢yproH (230L) / 2.0 i

PEUGEOT BOXER d¢yproH (230L) / 2.5 D

PEUGEOT BOXER dyproH (230L) / 2.5 DT

11.2000 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

08.1994 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

08.1994 -
04.2002

10.1997 -
11.2001

07.1996 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

10.2000 -
11.2001

11.2000 -
04.2002

10.2000 -
04.2002

04.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

03.1994 -
04.2002

07.1999 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

07.1999 -
04.2002

08.2001 -
04.2002

06.1994 -
04.2002

03.1994 -
04.2002

10.1997 -
11.2001

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

51 K8 - 69 Jic / D9B
(XUD9AU)

68 Ka - 92 Jlc / D8C
(XUD9UTF)

66 KB - 90 Jic / DHY
(XUD9TE)

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

62 KB -84 Jic /

76 KB - 103 Jic / T8A (DJ5T)

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

93 KB - 126 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

107 KB - 145 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

51 K8 - 69 Jic / D9B
(XUD9AU)

50 Ks - 68 Jlc / DIY
(XUD9A)

68 Ka - 92 Jic / D8C
(XUD9UTF)

66 KB - 90 Jic / XUDSTE

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032)

63 Ks - 86 Jic / T9A (DJ5)

62 KB -84 Jic /

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb



PEUGEOT BOXER d¢yproH (230L) / 2.8 D

PEUGEOT BOXER ¢yproH (230L) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (230L) / 2.8 HDI

PEUGEOT BOXER ¢yproH (230L) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER ¢yproH (230L) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER ¢yproH (244) / 2.0

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.2 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.8 HDi 4x4

01.1999 -
02.2002

10.2000 -
11.2001

11.2000 -
04.2002

10.2000 -
11.2001

10.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

93 KB - 126 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

93 KB - 126 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

81 Ks - 110 Jlc / RFL
(XU1032U)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






